可兼容Acumed可变
角度螺钉
须使用Acumed小骨
折块基础托盘
踝关节骨板系统3
手术技术
Acumed®是创新骨科和医疗解决方案的全
球领导者。

46
Acumed®踝关节骨板系统3手术技术
订购信息
*�亦提供无菌包装的植入体和螺钉。无菌包装产品的产品编号末尾加“-S”。若需要关于无菌产品的更多详情（包括定价），
请拨打免费电话888.627.9957联系我们的业务服务部。
请参考Acumed小骨折块基础套装手术技术(TMA10-01)，查阅该套装所含植入体和器械的列表。
托盘组件
植入体
1 腓骨外侧骨板4孔（左） 7007-0104L 15 腓骨后外侧骨板5孔（左） 7007-0205L
2 腓骨外侧骨板4孔（右） 7007-0104R 16 腓骨后外侧骨板5孔（右） 7007-0205R
3 腓骨外侧骨板5孔（左） 7007-0105L 17 腓骨后外侧骨板6孔（左） 7007-0206L
4 腓骨外侧骨板5孔（右） 7007-0105R 18 腓骨后外侧骨板6孔（右） 7007-0206R
5 腓骨外侧骨板6孔（左） 7007-0106L 19 腓骨后外侧骨板7孔（左） 7007-0207L
6 腓骨外侧骨板6孔（右） 7007-0106R 20 腓骨后外侧骨板7孔（右） 7007-0207R
7 腓骨外侧骨板7孔（左） 7007-0107L 21 胫骨远端后外侧骨板3孔（左） 7007-0303L
8 腓骨外侧骨板7孔（右） 7007-0107R 22 胫骨远端后外侧骨板3孔（右） 7007-0303R
9 腓骨外侧骨板9孔（左） 7007-0109L 23 胫骨远端后外侧骨板4孔（左） 7007-0304L
10 腓骨外侧骨板9孔（右） 7007-0109R 24 胫骨远端后外侧骨板4孔（右） 7007-0304R
11 腓骨后外侧骨板3孔（左） 7007-0203L 25 胫骨远端后内侧骨板3孔（左） 7007-0403L
12 腓骨后外侧骨板3孔（右） 7007-0203R 26 胫骨远端后内侧骨板3孔（右） 7007-0403R
13 腓骨后外侧骨板4孔（左） 7007-0204L 27 内侧抗滑骨板4孔 7007-0504
14 腓骨后外侧骨板4孔（右） 7007-0204R
器械
28 腓骨外侧靶向器（左） 80-2310 31 腓骨后外侧靶向器（右） 80-2313
29 腓骨外侧靶向器（右） 80-2311 32 靶向器锁定闩 80-2315
30 腓骨后外侧靶向器（左） 80-2312 33 2.0 mm导钻器 80-2314
无菌植入体*
腓骨外侧骨板11孔（左，可选） 7007-0111L-S 腓骨外侧骨板13孔（左，可选） 7007-0113L-S
腓骨外侧骨板11孔（右，可选） 7007-0111R-S 腓骨外侧骨板13孔（右，可选） 7007-0113R-S
1
2
3
4